
UCHWAŁA NR XXII/229/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 1



 

         
 

        Załącznik  
do Uchwały Nr XXII/229/2021 

        Rady Miejskiej w Otmuchowie 

        z dnia 25 lutego 2021 r. 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 

Lp Imię i 

Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu 

dzierżawy 
 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżaw. 

działki 

1 
Mariusz 

Nytko 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. Nyska 

 

296/8 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

142 m² 

2 
Marcin 

Cebula 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

os. Lata 

Kwiatów    

 

627 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

 

588 

KW nr 

OP1N/00045593/4                           

15 m² 

 

 

 

 

365 m2 

 

 

3 

Gorczyca 

Katarzyna 

  

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

Lasowice 

 

 

 

205 

KW nr 

OP1N/00080680/8 

236 m² 

 

4 

 

Gorczyca 

Katarzyna 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

 

 

Lasowice 

  

 

 

205 

KW nr 

OP1N/00080680/8 

 

 

 

0,1226 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 1



 

zagospodarowania:  

Grunt rolny  PsII 

5 
Paweł 

Twardowski 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Dębowa 

 

785/2 

KW nr 

OP1N/00057659/2 

 

35 m² 

 

6 

 

Adam 

Zawiasa 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Nadziejów – 

Kamienna 

Góra 

 

 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

 

 

 

206 m² 

 

7 

 

Agnieszka 

Kowalik 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

 

773 

KW nr 

OP1N/00041377/6 

 

  

182 m² 

 

9 

 

Patrycja 

Daniel 

Machnik 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

Os. Lata 

Kwiatów 

 

 

589/4, 589/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

46  m² 

64,25 m2 

 

10 

Mateusz 

Woźniak 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

 

 

Otmuchów 

ul. 1-go Maja 

 

 

 

1256/12 

KW nr 

  OP1N/00045576/9 

 

0,6774 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 2



 

grunt rolny RII, 

ŁIII 

 

11 

DRINK BAR 

"13" 

Grzegorz 

Strzemecki 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek piwny 

 

Otmuchów 

ul. Nyska 

 

296/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

60  m² 

12 

 

Katarzyna 

Pierzga 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Łąka 

143/4 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

 

448 m² 

 

 

13 

 

 

Leszek 

Podruczny 

Nieruchomość nie  

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny RIIIa 

 

 

Otmuchów 

ul. Lipowa 

 

 

1137/1 

KW nr 

 OP1N/00041089/0 

 

 

0,7000 ha 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

Piotr 

Bękarcik 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. 

Sienkiewicza 

 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

 

 91,60 m² 

 

 

15 

 

Janina 

Witkowska 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny ŁII 
 

 

Nadziejów 

 

 

 

244/5 

KW nr 

OP1N/00056669/8 

 

 

  0,0287 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 3



 

16 

 

Krzysztof 

Obrzut 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny  ŁIII 

Łąka 

46/3 

KW nr 

OP1N/00032630/2 
  0,5163 ha 

 

17 

 

Bryk 

Sylwia 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. 

Grodkowska 

 

 

150 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

  441 m2 

 

 

18 

 

 

Monika 

Biskup 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

Otmuchów 

ul. 

Sienkiewicza 

 

 

306/4 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

 

 

36 m² 

 

 

19 

 

Krzysztof 

Tomaszek 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

1363 

KW  nr 

OP1N/00066199/5 
18,75 m2 

20 
Helena 

Motyl 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny ŁIII, 

RIIIb, RIIIa, PsIII 
 

Jarnołtów 

1/3 

KW nr 

OP1N/00045566/6 

1,2300 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 4



 

 

21 

Raniszewski 

Adam 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt  rolny RIVa, 

Br-RIVa 

Kwiatków 

43/1 i 43/2 

KW nr  

OP1N/00073114/8 

0,0185 ha 

0,0300 ha 

 

 

22 

Gancarz 

Marcin 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 
grunt rolny RIIIa, PsIII 

Kijów 

61/5, 61/6, 61/9 

KW nr 

OP1N/00050422/3 

 

0,2313ha 

 

 

 

 

23 

 

 

Ciszewski 

Jan 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

Otmuchów 

ul. Nyska 

 

 

297/4 

KW nr 

OP1N/00051561/6 

 

 

294 m2 

24 
Małgorzata 

Kucharska 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

826/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

19,20 m2 

25 
Łucki 

Janusz 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny; RIIIb, 

PsIV 
 

Jarnołtów 

135/7 

KW nr 

OP1N/00045566/6 

0,4200 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 5



 

26 
Staliś 

Renata 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny; RIIIa, 

PsIII 

Kijów 

61/2; 61/8; 61/3; 

61/4; 61/7; 61/9 

KW nr 

OP1N/00050422/3 

0,3560 ha 

27 
Pilichiewicz 

Radosław 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Łąka 

26/4 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

388 m2 

 

28 

 

Guzik 

Krzysztof 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Łąka 

 

26/4 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

 

205 m2 

29 
Kusek 

Seweryn 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Łąka 

26/4 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

249 m2 

30 
Jankowska 

Beata 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Wierzbno 

45/2 

KW nr  

OP1N/00053949/4 

600 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 6



 

31 
Dolinkiewicz 

Tadeusz 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 
50 m2 

32 

 

Garbaciak 

Elżbieta 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Szkolna 

715 

KW nr  

OP1N/00041089/0 
50 m2 

 

33 

 

Kaczmarska 

Krystyna 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

 

451/1 

KW nr  

OP1N/00048596/6 

 

84 m2 

34 
Dancewicz 

Małgorzata 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Szkolna 

715 

KW nr  

OP1N/00041089/0 
64 m2 

35 
Wróbel 

Magdalena 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 
Wyspiańskiego 

1232 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

1524 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 7



 

 

36 

 

Pisarek 

Iwona 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. 

Krakowska 

 

391 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

91 m2 

37 
Łaptas 

Jolanta 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Roosevelta 

1344/1; 1344/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

207 m2 

 

38 

 

Sztuka 

Mirosław 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny Bz 

 

Siedlec 

 

36/1 

KW nr   

OP1N/00033319/3 

 

1,7800 ha 

39 
Hreczyński 

Michał 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Lubiatów 

160 

KW nr  

OP1N/00032607/2 

300 m2 

40 
Kubasiewicz 

Dorota 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny RIIIa, 

Bp 

Lubiatów 

 

153/2 

KW nr 

OP1N/00051662/4 

0,0700 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 8



 

 

41 

 

Rutkowska-

Szymska 

Elżbieta 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  
ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

 

1153/4 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

77 m2 

42 

"ROL-MAX 

DB" 

M. 

Czajkowski 

Z. Skoczek 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  
grunt rolny dr 

Lubiatów 

209 

KW nr 

OP1N/00048592/8 
1115 m2 

 

43 

 

 

Piechota 

Jan 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  
grunt rolny dr, przyjęto 

RIIIa 

 

 

Jarnołtów 

 

 

 

 

330; 383; 326; 377 

KW nr 

OP1N/00030757/4 
 

 

 

0,3400 ha 

44 
Babiak 

Leonard 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Krakowska 

352 

KW nr  

OP1N/00045593/4 

82 m2 

45 

 

Witkowski 

Lech 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 
 

 

Otmuchów 

ul. 

Krakowska 

 

352 

KW nr  

OP1N/00045593/4 

96 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 9



 

 

46 

 

Górska – 

Zielonka 

Marta 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

 

473 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

 

55 m2 

47 

Wspólnota 

Mieszkaniow

a nr 30 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Nyska 

813/4 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

126 m2 

 

48 

 

Górska 

Krystyna 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. 

Krakowska 

 

352 

KW nr  

OP1N/00045593/4 

 

55 m2 

49 
Cieleń 

Małgorzata 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Sienkiewicza 

306/4 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

64 m2 

50 

 

Laskowska 

Patrycja 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. 

Konwaliowa 

 

1364; 1070/7 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

300 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 10



 

 

51 

 

Żukowska 

Krystyna 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. os. Lata 

Kwiatów 

 

588 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

48 m2 

 

52 

 

Kadłubiak 

Paweł 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Ogrodowa 

213/6 

KW nr  

OP1N/00045593/4 
43 m2 

 

53 

 

Przybyło 

Paweł 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny  RIIIb, 

RIVa 

 

Maciejowice 

 

153/2 

KW nr 

OP1N/00047579/4 

 

0,5648 ha 

54 
Budnik 

Radosław 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

439/2 

KW nr  

OP1N/00041089/0 

62 m2 

 

55 

 

Błaszczyk 

Jadwiga 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Lasowice 

207 

KW nr 

OP1N/00058927/9 
100 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 11



 

 

56 

 

Mudrak 

Krzysztof 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

os. Lata 

Kwiatów 

 

662 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

60 m2 

57 
Balcerek 

Ewa 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

1153/4 

KW nr 

OP1N/00041089/0 
282 m2 

 

58 

 

Kendik 

Monika 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny  ŁIII, 

RIIIb 

 

Lubiatów 

 

198/4 

KW nr  

OP1N/00066907/2 

 

0,5841 ha 

59 
Jagielski 

Jarosław 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  
na cele prowadzonej 

działalności 

gospodarczej 

Otmuchów 

ul. 

Krakowska 

701/7 

KW nr   

OP1N/00061830/6 

69 m2 

60 
Grocholski 

Zbigniew 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

1363 
KW nr 

OP1N/00066199/5 
18,75 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 12



 

61 
Kotwa 

Stanisław 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

1363 
KW nr 

OP1N/00066199/5 
18,75 m2 

62 
Kuziemska 

Halina 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

1363 
KW nr 

OP1N/00066199/5 
18,75 m2 

 

63 

 

Rząsa 

Dariusz 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 

 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

 

1363 
KW nr 

OP1N/00066199/5 

 

18,75 m2 

64 
Rząsa 

Halina 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

1363 
KW nr 

OP1N/00066199/5 
18,75 m2 

65 
Wilman 

Mieczysław 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

1363 
KW nr 

OP1N/00066199/5 
18,75 m2 

66 
Brzostowski 

Zbigniew 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

409 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

536 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 13



 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

67 

 

Łaptas 

Jolanta 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. Roosevelta 

 

1344/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

6 m2 

68 

Sztuka 

Mirosław 

 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny  RIIIa, 

PsIII, Lz-PsIII 

Siedlec 

30/2 

KW nr  

OP1N/00053945/6 

0,3600 ha 

69 
Kutkowski 

Emil 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

827/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

32 m2 

70 
Błaszczyk 

Jadwiga 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny RII 

Lasowice 

209/2 

KW nr 

OP1N/00058927/9 

0,1300 ha 

 

71 

 

Piwowarska 

Sylwia 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Otmuchów 

ul. 1-go Maja 

 

1130 

KW nr  

OP1N/00045581/7 

 

37,80 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 14



 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

72 

 

Nowak 

Lucyna 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Nadziejów 

 

129/19 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

 

190 m2 

73 
Stachera 

Justyna 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

470 

KW nr  

OP1N/00041226/3 

57,50 m2 

74 
Wezner 

Janina 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Maciejowice 

258/2 

KW nr 

OP1N/00057698/7 

120 m2 

75 
Biskup 

Danuta 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Krakowska 

391 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

55 m2 

 

76 

 

Matuszny 

Jan 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Nieradowice 

 

100 

KW nr 

OP1N/00062515/9 

 

190 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 15



 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy oraz teren 

zieleni 

77 

SUN & 

MORE sp. z 

o.o. 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ustawienie tablicy 

informacyjno- 

edukacyjnej 

Otmuchów 

ul. Rynek 

774/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

2 m2 

 

78 

 

RSP 

Janowa 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny RIIIb,                        

RIVa 

 

Janowa 

 

63/5 

KW 

OP1N/00047005/0 

 

0,6050 ha 

79 
Kilian 

Marek 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 1-go Maja 

845/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

110 m2 

80 
Piórecki 

Bartosz 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 1-go Maja 

846   

KW nr 

OP1N/00062519/7 

30 m2 

81 

 

Pokracki 

Czesław 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

 

Meszno 

 

391 

 

1,3400 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 16



 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny RIV a 

KW nr 

OP1N/00086151/3 

 

82 

 

Beata 

Nizińska 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt rolny RIIIa 

 

Lubiatów 

 

246 

KW nr 

OP1N/00066907/2 

 

0,3500 ha 

83 
Małgorzata 

Kucharska 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

826/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

19,20 m2 

84 
Bogusław 

Turek 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

os. Lata 

Kwiatów 

589/3 

589/4 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

168 m2 
235 m2 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509BB856-64DF-4769-9E42-9904DC2C731C. podpisany Strona 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat

